２０２４年１０月１０日

版画工房・アトリエの一般開放
利用者 各位

12 月の一般開放の利用について

当館では 12月 5日（木）から 18日（水）までの期間、

電気設備工事のため、一時休館いたします。それに伴い、

12月の一般開放を下記のとおり変更させていただきます。

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解と

ご協力をお願い申し上げます。

◆ 12 月の一般開放日

12 月 1日（日）、22 日（日）、24日（火）、26 日（木）、

◆ 受付開始日(11 月 20日)
予約可能な日数は全版種お 1人 2日まで。
（半日の利用は 1/2 日と換算）

◆ 一時休館期間中のお問い合わせ先
予約・キャンセル等に関しては、下記の時間帯に
お電話ください。
（月曜日を除く、平日 9:00～17:45、土日 9:15～18:00）

町田市立国際版画美術館
＜担 当＞ 普及係

℡ ０４２-７２６-２８８９